

تیرتیر

- مصطفی محمدنجار، وزیر کشور اعلام کرد که لیست پیشنهادی این وزارت‌خانه از حوزه‌های انتخاباتی که قرار است، انتخابات به صورت کلاما رایانه‌ای در آن برگزار شود به شورای نگهبان ارائه شده است
- با حضور فرمانده سپاه حفاظت ولی‌امر؛ تجمع بزرگ گران‌های عاشورا و الزهر(اس) ناحیه مقدار برگزار شد
- رییس سازمان باقیاندغ غیر عامل؛ بسیج در جنگ اقتصادی باید بنیست‌شکنی کند
- امیر دریاوار «حبیبالله سیاری» فرمانده نیروی دریایی ارتش: این نیرو ادامه مقبله با هر تهدیدی علیه کشور است
- آیت‌الله مهدوی کنی، دبیرکل جامعه روحانیت مبارز: باید خرده‌گیری‌ها را کنار گذاشت، اگر بخواهیم خرده‌گیری کنیم، همه ما یک مشکلی داریم
- سیداحمد علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد: دولت سطح روابط ایران با انگلیس و همه کشورهای غربی را کاهش بدهد
- سردار وحیدی، وزیر دفاع: آمریکا در آینده از ما عذرخواهی می‌کند
- صوت مرتضوی، رییس ستاد انتخابات کشور: نیروی بسیج تمام معادلات نظامی و سیاسی دنیا را بر هم زده است
- روایت فرمانده سپاه از جلسه آخر با شهید تهرانی‌مقدم: آخرین تکنولوژی که سردار مقدم به دنبال آن بود آماده تست نهایی است
- ابزار خرسندنی «آیت‌الله مکارم شیرازی» از لغو مصوبه دریافت حقوق ماموران مقامات سیاسی

خبر

رحمانی فضل:

هیچ نهادهی در آمد کشور را نمی داند

مهز: رییس دیوان محاسبات کشور بسایان اینکه متأسفانه هیچ نهادهی درآمد کل کشور را نمی‌داند، گفت: باید دید چگونه می‌شود عدالت را توسط حسابرسانی محقق و همچنین چگونه می‌توان قدرت را کنترل کرد. عبدالضار رحمانی فضلی در مراسم اختتامیه سومین مجمع سالانه مدیران دیوان محاسبات کشور که روز پنجشنبه برگزار شد، گفت: ما در زمینه ایجاد انضباط مالی اشکال ساختاری نپدیدن‌شده و فرهنگی داریم، از زمان مشروطیت در قوانین مختلف و با مدیرتها و نظارت‌ها خواسته‌اند انضباط مالی را از بین ببرند و ما هنوز نتوانسته‌ایم در این حوزه به نقطه مطلوب برسیم. وی ادامه داد: متأسفانه هیچ نهادهی در کشور درآمد کل را نمی‌داند. وقتی درآمد‌ها را نمی‌دانیم مجموع هزینه‌ها را هم نمی‌دانیم اما اگر در دیوان بتوانیم این سیاست را عملیاتی کنیم که مجموعه درآمد‌ها در یک‌جا متمرکز شود، به هدف می‌رسیم. طرح سنا همین هدف را دنبال می‌کند.

اظهارات خصمانه و ضد ایرانی وزیر خارجه عربستان

ایسنا: وزیر امور خارجه عربستان در اظهاراتی خصمانه و ضد ایرانی مدعی شد: تجاوزات ایران علیه دیپلمات‌های ما، مساله تازه‌ای نیست. به گزارش روزنامه دارالحیات چاپ عربستان، سعودالفیصل که رییس این دوره از نشست‌های وزیران خارجه شورای همکاری خلیج‌فارس بود، پس از پایان نشست در کنفرانس برای ترور سفیر این کشور در واشنگتن خوانده شد، ادعا کرد: خطری که از این مساله ناشی می‌شود، تنها برای عربستان نیست بلکه خطری علیه قوانین بین‌المللی، توافقاته‌ها و حتی مسائله گسترده‌ای در روابط دیپلماتیک به‌شمار می‌رود. وی در ادامه این ادعاها گفت: این مساله نقض آشکار این نوع توافقاته‌ها است. سازمان ملل نیز به شکل گسترده‌ای از این شکایت حمایت کرد و ما امیدواریم که با اقداماتی که به‌دنبال آن انجام می‌شود، جلو تکرار این مساله گرفته شود. او اظهار داشت: نزد مسلمانان فرستاده‌ها از حرمت مکانی که در آن به‌سرمی‌برند، برخوردارند یعنی اگر آزاری به فرستاده‌ای برسد، این بزرگ‌ترین عیب برای مسلمانان است. وی افزود: افتخار مسلمانان این است که از کسی که نماینده کشورش است، حمایت کند تا آزاری به وی نرسد. وزیر خارجه عربستان همچنین با اشاره به تلاش ایران برای توسعه توان هسته‌ای‌ها، این تلاش‌ها را تهدیدی آشکار برای امنیت و ثبات منطقه خواند.

روسیه: ادعای آمریکا و عربستان درباره ایران از منظر حقوق بین‌الملل مساله دارد

واحد مرکزی خبر: سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه ابراز امیدواری کرد، در زمان آغاز مذاکرات ایران و گروه ۱+۵ زودتر مشخص شود. الکساندر لوکاشنویچ در نشست خبری هفتگی گفت: درپیش گرفتن رویکردهای تحریمی نه‌تنها کمکی به حل برنهمه‌های هسته‌ای ایران نمی‌کند، بلکه وضعیت پیرامون آن را تشنج‌تر می‌کند. سخنگوی وزارت خارجه روسیه افزود: اعمال تحریم‌های یک‌جانبه جدید با تشدید تحریم‌های موجود علیه ایران به پیچیده‌تر شدن روند گفت‌وگو و مذاکرات ایران با گروه ۱+۵ و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منجر می‌شود و دستاورد دیگری ندارد. لوکاشنویچ درباره اتهام اخیر آمریکا و عربستان به ایران گفت: مسکو قاطعانه هر گونه رفتار ترویرمیستی را در هر شکلی و در هر کجای جهان محکوم می‌کند اما ادعای آمریکا و عربستان و مسایلی که در قطعنامه آنها گنجه‌اند از منظر قوانین و مقررات حقوق بین‌الملل مساله دارد. وی با انتقاد از واگذاری مسوولیت این قبیل اتفاقات به گردن یک کشور قبل از مشخص شدن رأی دادگاه، اضافه کرد: در پیش‌نویس این قطعنامه، اصل رعایت بی‌طرفی در مورد طرف‌های پرونده قبل از صدور رأی نهایی دادگاه نقض شد.

تائب‌ساک:

علی مطهری با بیان اینکه این نحوه برخورد با روزنامه ایران درست نیست، افزود: دفتر یک روزنامه، مکانی فرهنگی است و اینکه افرادی بدون حکم قضایی برای بازداشت مدیرمسئول آن اقدام کرده‌اند، کار درستی نبوده است. وی اضافه کرد: به کار بردن خشونت در برابر مقاومت مدیرمسئول و ضرب و شتم کارمندان و فحاشی به آنها و بازداشت خبرنگاران روش درستی نیست، البته توقیف روزنامه اعتماد به صرف مصاحبه با آقای جوافکر هم کار درستی نبود. این نماینده تهران

در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بالاخره آقای جوافکر هم نظراتی دارد که معمولاً همان نظرات آقای احمدی‌نژاد است، گفت: ایشان هم باید آزاد باشد که حرف خود را بزند. اگر توقیف روزنامه اعتماد دلیل دیگری داشته پس چرا قبل از این اقدامی نشده است؟ و در این صورت باز هم چرا صبر نکردند تا هیات نظارت بر مطبوعات این کار را انجام دهد. چرا دادستانی عجله می‌کند؟ چرا می‌گویند مساله امنیتی بوده و ورود کرده‌اند؟ با عضو کمیسیون فرهنگی با تاکید بر اینکه در این موضوع مساله

اصلاح بیانیه تحریم صنعت نفت ایران توسط فرانسه

پاریس دستور عقب‌نشینی داد



Reuters

ملحق شونده، آن را به‌اجرا خواهد گذاشت.»
رویتزر در گزارشی در این‌باره نوشت که یکی دیگر از سخنگویان وزارت خارجه فرانسه در تماس با این خبرگزاری گفته مطلب و بیانیه قبلی اعلام شده از سوی سخنگوی وزارت خارجه فرانسه دارای ابهاماتی است و از این رو نیاز به اصلاحیه دارد. طبق بیانیه اخیر وزارت خارجه فرانسه، «پاریس از تحریم نفت ایران حمایت می‌کند و آماده اجرای آن است و در صورت هماهنگی با دیگر متحدان اروپایی، آن را به اجرا خواهد گذاشت.» فرانسه در حالی به دنبال تحریم نفت ایران است که در نیمه اول سال جاری میلادی و به دلیل مشکلات واردات نفت که در پی بروز ناآرامی‌ها در لیبی برای این کشور به وجود آمد، به منظور تأمین نفت مورد نیاز خود به ایران روی آورد و خرید نفتی خود از ایران را افزایش داد. براساس آنچه که خبرگزاری‌های خارجی اعلام کردند سال گذشته میلادی، ایران حدود ۱۸/۸ درصد از نفت فرانسه را تأمین کرد. ایران بیشتر نفت خود را به کشورهای آسیایی صادر می‌کند، اما هنوز مقادیر قابل‌توجهی از نفت ایران از طریق کانال سوئز به اروپا می‌رود. اطلاعات منتشرشده توسط دولت آمریکا نشان می‌دهد کشورهای عضو اتحادیه اروپا در نیمه اول سال ۲۰۱۱ میلادی حدود ۱۸ درصد

به زودی؛ انتشار گزارش رسمی هیات حل اختلاف قوا

بین دولت و مجلس بر سر ابلاغ و اجرای برخی قوانین پس از آن وارد فاز تازه‌ای شد که محمود احمدی‌نژاد، رییس‌جمهوری در میانه خردادماه سال ۸۹ نامه‌ی به آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان نوشت و استدلال کرد که برخی مصوبات مجلس خلاف قانون است و ابراز امیدواری کرد قانون‌گذاری با درایت اعضای شورای نگهبان در مسیر منطبق بر قانون اساسی هر روز متعالی‌تر شود، نامه‌ای نیز به حضور رهبر معظم انقلاب ارسال کرد و استدلال‌های خود را دربارۀ مصوبات مجلس به ایشان شرح داد.
پس از آن علی لاریجانی، رییس قوه مقننه نیز در همین راستا نامه‌ای جداگانه به مقام معظم رهبری نوشت. مقام معظم رهبری به استناد قانون اساسی، موضوع را به دبیر شورای نگهبان ارجاع دادند. بر این اساس قرار شد دبیر شورای نگهبان، کمیته‌ای کارشناسی از کارشناسان دولت و مجلس، شورای نگهبان و برخی از حقوقدانان تشکیل دهد و این موضوع را مورد بحث و بررسی قرار دهند. کمیته‌ای که اعضای آن را عزیزی، عباسی، میرانبرزیزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور، میرتاج‌الدینی معاون پارلمانی رییس‌جمهور و فاطمه بدائی معاون حقوقی رییس‌جمهور به نمایندگی از دولت، آیت‌الله جنتی دبیر شورای نگهبان، عباسعلی کدخدایی عضو حقوقدان شورای نگهبان و مجدرضا علیراده قائم‌مقام دبیر شورای نگهبان از سوی شورای نگهبان و همچنین مجدرضا باهنر و احمد توکلی رییس مرکز پژوهش‌های مجلس، دهنقان حجت‌الاسلام‌والمسلمین ابوترابی‌فرد، نایب‌رییس مجلس به نمایندگی از مجلس تشکیل می‌داد.
پس از آن کارگروه ویژه رفع اختلافات‌قوای مجریه و مقننه در شورای نگهبان تشکیل شد و جلساتی را با حضور اعضا برگزار کرد تا در نهایت با همفکری هم بتوانند راهکارهایی را برای رفع این اختلافات بیابند. جلسات این کمیته از تیرماه تا آبان‌ماه به‌طور مرتب تشکیل شد و حتی نشست مشترک پهراسنان و پاسئوتور به عمل توقف آن نهد. تا در نهایت سخنگوی شورای نگهبان خبر از پایان کار کمیته

وزارت خارجه انگلیس:

کاهش سطح روابط تهران – لندن تاسف‌آور خواهد بود

اما این مساله بسیار تاسف‌آور خواهد بود. وی ادامه داد: معتقدیم مهم است که کتال‌های ارتباطی در عالی‌ترین سطح باقی بماند، به ویژه در شرایطی که در آن قرار داریم و حل مشکلات تنها با گفت‌وگو امکان‌پذیر است.

سفیر انگلیس در صورت ادامه تحریم‌ها اخراج می‌شود
انگلیس در حالی از تلاش برای کاهش سطح روابط ایران تاسف کرد که نایب‌رییس دوم مجلس با تاکید بر اینکه امروز جمهوری اسلامی محدود به مرزهای جغرافیایی ما نیست، افزود: ردت از صورت ادامه تحریم‌ها، سفیر انگلیس از ایران اخراج

سیاست

صفحه دوم

نظر مطهری درباره توقیف «اعتماد» و حوادث موسسه «ایران»

امنیتی در کار نبوده است، گفت: آقای جوافکر سوالاتی را مطرح کرده و چه اشکالی دارد که قوه‌قضاییه به این سوالات پاسخ دهد. اینکه دخالت در کار قضاوت نیست. این گونه برخورد در مورد هر فردی که باشد، درست نیست. ما برخی نظرات آقای جوافکر را قبول نداریم، اما اراضی نیستیم با امثال وی هر گونه رفتاری انجام شود. سکوت در این مواقع درست نیست. مطهری با بیان اینکه قوه‌قضاییه و نیروی انتظامی باید پاسخگو باشند، گفت: آقای جوافکر و همکاران وی اگر زمانی که با معترضان

خارجه اتحادیه اروپا که در اول دسامبر (۱۰ آذر) در خصوص ایران برگزار خواهد شد، خواستار تشدید مجازات‌ها علیه دیگر شرکت‌ها و مقامات جمهوری اسلامی ایران شود و سایر کشورهای عضو اتحادیه اروپا را به همراهی در این زمینه دعوت کند. وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا به ۲۴ آبان سال جاری، در راستای تصمیم‌گیری درباره نوع اعمال فشار علیه جمهوری اسلامی ایران پس از انتشار تازه‌ترین گزارش مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه هسته‌ای ایران، در بروکسل گرد هم آمدند تا بر افزایش فشار از طریق اعمال تحریم‌های شدیدتر علیه جمهوری اسلامی ایران به توافق برسند و اقدام عملی علیه شرکت‌های تحریم‌های تازه علیه ایران به نشست آتی که ۱۰ آذر، برگزار می‌شود، موکول شد.

از جمله اقدامات عملی که پیش‌بینی می‌شود در این نشست مورد تأیید قرار گیرد، تحریم نفت ایران است. گو اینکه این نوع تحریم مخالفان جدی را نیز به همراه دارد از جمله آنها، ایتالیا به عنوان بزرگ‌ترین واردکننده نفت ایران در اتحادیه اروپاست. در همین حال یک معامله‌محیطانه در یکی از شرکت‌های ایتالیایی به رویتزر گفت: «قطع دسترسی به نفت خدام ایران، یک فاجعه خواهد بود. این مساله به اندازه کافی برای من روشن است.»
پیترو ده سیمونه، مدیر اتحادیه نفت ایتالیا، در این‌باره گفت: «با توجه به خطمشی دولت کنونی (ایتالیا) برای جلوگیری از تحریم‌ها هیچ کاری از دست ما برنمی‌آید.»
رویتزر می‌افزاید اتحادیه نفت ایتالیا، گزارش‌ی از ارزیابی‌ها در ده‌گانه‌های شرکت‌های نفتی ایتالیا درباره تبعات تحریم ایران تهیه کرده و هفته گذشته آن را در اختیار دولت این کشور گذاشته است. در گزارش اتحادیه آمده است که شرکت‌های نفتی ایتالیا با تحریم نفت خام ایران مخالفند، چرا که به گفته آنها چنین اقدامی به‌منابه مجازات کشورهای اروپایی است و در مقابل برای شرکت‌های شرقی امتیاز غیرمنصفانه‌ای فراهم می‌کند و آنها به بهای ارزان‌تری نفت ایران را خریداری خواهند کرد. پیترو ده سیمونه، مدیر اتحادیه نفت ایتالیا گفت: پیدا کردن منابع جایگزین و افزایش بهای نفت از مشکلاتی است که در پی تحریم ایران به وجود خواهد آمد. به گفته وی یک راه‌حل می‌تواند این باشد که به شرکت‌های ایتالیایی بین شش تا ۱۲ ماه وقت داده شود تا کشورهای جایگزینی مانند عربستان یا روسیه پیدا کنند.

ایتالیا هم به جمع تحریم‌کنندگان نفت پیوست
مخالفان‌ها با تحریم نفت ایران در ایتالیا، در حالی مطرح شد که دیروز، روزیبه ماساری، سخنگوی وزارت امور خارجه ایتالیا، اعلام کرد که دولت این کشور به دنبال توقف واردات نفت خام ایران توسط شرکت‌های نفتی ایتالیا است. او مدعی شد: «همینا متقاعد شده‌ایم که لازم است فشار تحریم‌ها بر ایران را افزایش دهیم.»

پذیرفت و نه دولت. کار گروه حل اختلافات دولت و مجلس پس از ارایه گزارش خود به رهبری به حالت تعلیق در آمده بود. حسن سبحانی‌نیا، عضو هیات‌ریسه مجلس در گفت‌وگویی با «شرق» علت تعلیق این کارگروه را این‌گونه اعلام کرد که: «این کارگروه به دلیل آنکه قدرت اجرایی و برخورد نداشت به حالت تعلیق در آمده»
اختلافات میان دولت و مجلس روز به روز افزایش می‌یافت و دیگر کمیته حل اختلاف پاسخگو نبود که رییس مجلس اقدام به شکایت از دولت به دلیل سرپیچی از قوانین مصوب به قوه‌قضاییه کرد. اما سوم خرداد پایان اختلافات بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر مصوبات دولت و دولت خود پیرامون نحوه تصویب اولیای در مجلس به گونه‌ای که دولت حتی پس از تصویب لوابحش در مجلس نیز امکان استرداد آن را نداشته باشد. در این میان حق تذکر رییس‌جمهور به روسای سایر قواینیز به رسمیت شناخته شده بود و همچنین مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام از قانون‌گذاری درباره برخی اصول قانون اساسی منع شده بودند؛ اعلام تاییدی که هر چند به گفته کدخدایی الزام‌آور نبود اما پایان سخنان کدخدایی در آن کنفرانس نقطه شروع انتقادات مجلس به نتیجه این کارگروه بود، چرا که کدخدایی در حالی از جمع‌بندی نهایی این کارگروه خبر داده بود که مجلسیان آن را اجماع نظر نمایندگان ویژه کارگروه نمی‌دانستند. رییس مجلس، اظهارات سخنگوی شورای نگهبان را که به عنوان نتایج بررسی‌های کار گروه حل اختلاف دولت و مجلس مطرح شده بود، رد کرد.
لاریجانی در جلسه علنی مجلس به صراحت این اظهارات را «نظر آیت‌الله جنتی و نه نظر کارگروه مشترک» به‌شمرد و تاکید کرد: «مجلس این نظرات را قبول ندارد.»توکلی نیز در واکنش به اقدام شورای نگهبان گفت: «اعضایی که در این کارگروه حضور داشتند روی غلط بودن رفتار دولت توافق داشتند و آقای کدخدایی نیز که در جلسه حضور داشت، این مساله را تأیید کرد.»اعلام نتایج کارگروه به دستور کار این هیات قرار گرفته است.

می‌شود. سید شهاب‌الدین صدر؛ نماینده تهران و نایب‌رییس دوم مجلس شورای اسلامی، تحریم بانک مرکزی جمهوری اسلامی را توسط انگلستان اشتباهی تاریخی و بی‌اثر دانست و تاکید کرد: در ۳۳ سال گذشته از نظر اقتصادی در وضعیتی قرار گرفته‌ایم که می‌توانیم نیازهای داخل کشور را فراهم کنیم اما آنها خیلی خسارت می‌بینند زیرا در تبادل تجاری و اقتصادی ما با آنها و سایر کشورها منافعی دارند. اولین کاری که مجلس کرد و پاسخ آنها را داد این بود که امروز طرحی دو فوریتی تصویب شد که از تباط میان انگلستان به حداقل میزان روابط دیپلماتیک کاهش پیدا کند مگر اینکه در چند روز آینده تغییر رفتار دهند. وی افزود: اگر این رفتارها ادامه یابد حتماً سفیر انگلستان را که بسیاری از توطئه‌های داخل کشور که انجام می‌شود از روی خبثات اینهاست، از کشور اخراج می‌کنیم.

مهم نیست

شریعتمداری و جن انگلیسی

مهرنوش:حسین شریعتمداری در همایش «انسجام داخلی، اقتدار جهانی» در پاسخ به سوالی پیرامون فعالیت جریان احرافی در کشور گفته: اینکه صحبت از جن و جن‌گیری می‌شود کسی انکار نمی‌کند ولی اگر جنی با اینها در ارتباط باشد جن انگلیسی است. بعضی کارهایی که این افراد انجام می‌دهند جن‌ها را متعجب می‌کند. امروز نگاه مردم متمرکز به خواص نیست بلکه متوجه رهبری است. بنابراین اگر خواص بلغزند کسی نمی‌اغزد و این خواص هستند که خود را رفوزه می‌کنند.

حکم اعدام برای دو نفر از عاملان اختلاس سه‌هزار میلیارد دتوامانی

پارسینه نوشت: حمیدرضا مقدم‌فرد، معاون فرهنگی سپاه پاسداران ایران شب گذشته در نشست پرسش و پاسخ با دانشجویان دانشگاه اراک در پاسخ به سوالاتی مبنی بر نحوه برخورد با عاملان اختلاس سه هزار میلیارد تومانی گفته: شنیده‌ها حاکی از آن است که در جریان بررسی این پرونده برای دو نفر از عاملان اصلی اختلاس حکم اعدام و برای دو نفر دیگر حبس ابد در نظر گرفته شده است.
عددی در داخل و خارج به دنبال این هستند که این اختلاس را به دولت نسبت دهند این در حالی است که دامن دولت از چنین اتهامی پاک است و دولت هیچ دخالتی در این اختلاس نداشته است.

جوافکر بستری شد

ایرنا نوشت: علی‌اکبر جوافکر مشاور مطبوعاتی رییس‌جمهوری و مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) روز پنجشنبه به علت عارضه قلبی در بیمارستان بستری شد. جوافکر بعدازظهر روز پنجشنبه به دنبال احساس درد شدید در ناحیه قفسه سینه و تنگی نفس از سوی اورژانس تهران به یکی از بیمارستان‌های پایتخت منتقل شد. به گفته پزشک معالج جوافکر، او به علت احساس درد در قفسه سینه با انتشار در بازوی چپ، عرق سرد بر پیشانی، احساس بی‌حالی، سرگیجه و تنگی نفس به بیمارستان منتقل و بستری شده‌است.همچنین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از مدیرعامل ایرنا عیادت و ابراز امیدواری کرد که هرچه زودتر وضعیت جسمی مدیر عامل ایرنا بهبود یابد.

واکنش تلویزیون به اتفاقات روزنامه «ایران»

خبر اتلآین نوشت: برنامه «صرفاً جهت اطلاع» تلویزیون این هفته به اتفاقات روزنامه «ایران» و مصوبه اخیر مجلس واکنش نشان داد. روزیبه صرفاً جهت اطلاع،» بی‌کی‌نامی از جوافکر ببرد، در گزارشی با عنوان «دعوی کلاما محترمانه و قانونی» گفت: چند روز پیش به عده با انتخاب تقریباً بدترین موقع، «حکم دستنوشتن می‌گیرن، می‌زند رییس به جایی رو دستگیر کنن، آقای رییس که تا چند دقیقه پیش، داشته کنفرانس خبری می‌داده می‌که من نیام یا بعد از رییس خودم هماهنگ کنم، خلاصه یکی این بگو یکی، اون یولاش یولاش به دیالوگ کاملاً قانون‌گرایانه و محترمانه بین رییس و تعدادی از کارمندان یا اون عده حکم به دست در می‌گیره که کل مجموعه روبه‌هم می‌ریزه و چندتا زخمی هم به بار میاره.»
مجسری در ادامه به تحرکات راحسه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور اشاره و با بیان اینکه «حالا شما گه به فرض محال با این‌جور حرف زن: ما فهمیدی دو طرف دعوا چه کسانی بودند به این سوال که خیلی وقته توی گلولی ما مونده جواب بده» گفت: «به نظر شما چه کسانی بیشتر از بقیه برای اونور ای‌ها بهانه درست می‌کنند؟ برخی مسئولان فرهنگی، برخی مسئولان قوه‌قضاییه، برخی نمایندگان قوم‌مقننه، همشون با هم.»

رییس سازمان انرژی اتمی:

سیستم اطلاعاتی یادش رفت قرار است من ترور شوم

مهر نوشت: فردیون عباسی رییس سازمان انرژی اتمی کشور در همایش «انسجام داخلی، اقتدار جهانی» با بیان اینکه من منتظر ترور بودم، گفت: در سال ۸۴ سرویس امنیتی کشور به من هشدار داده بود که در معرض ترور هستم و من محل مسکونتم را تغییر دادم ولی تحت‌توقدام فارسی‌زبان خارج از هشداریات سرویس امنیتی گذشته بود و سیستم امنیتی یادش رفت که قرار است من ترور شوم و در سال ۸۵ به همراه خانواده‌ام شهید علیمحمدی می‌روم گفته بودند که باید تغییر مکان دهم و برای توقوادم راندند شخصی شایسته باشم من ماشینم را عوض کردم اما راننده شخصی برگتم، البته من منتظر ترور بودم و دشمن از نظم من، شهید علیمحمدی، شهید شهبازی و شهید رضایی استفاده کرد به گونه‌ای که شهید رضایی عصرها به صورت منظم فرزندش را از مهدکودک به منزل می‌برد و من شهید شهبازی صبح‌ها برای تدریس به دانشگاه می‌رفتم، معمولاً هنگام راندن‌گی اطراف‌رو را از طریق آینه‌ه خودرو بررسی می‌کردم ولی در جایی که ترور شدم انتظار چسباندن بمب به خودرو را نداشتیم. من به محض اینکه از آینه‌ه خودرو بمب را دیدم فوراً ترور زدم و از هم‌سررم خواستم که از خودرو پیاده شود ولی هم‌سر من معذور منشد به محض اینکه از خودرو پیاده شدم بمب معذور منشد و ش ۱۶ ترکش به هم‌سرم برخورد کرد و چند ترکش نیز به بدن من اصابت کرد. وقتی به بیمارستان مراجعه کردیم متوجه شدیم که کتر شهبازی و هم‌سرش مورد حمله قرار گرفته‌اند و شهید شده‌اند.